

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目									
建设单位		龙岩市林业科学研究所									
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注		
1	照明配电箱 ALD		台	1.000	3084.000	3084.00	3084元/台 占18350096196 (池锦) 3273元/台 叶13559160008 (华景) 3180元/台 王15080476000 (中亿恒通)	2776			
2	照明配电箱 ALC		台	1.000	1233.000	1233.00	1233元/台 占18350096196 (池锦) 1313元/台 叶13559160008 (华景) 1276元/台 王15080476000 (中亿恒通)	1110			
3	LED嵌入式射灯 12w 6000k		套	36.000	82.390	2966.04	82.39元/台 董18950333916 (福建海萤照明) 86.72元/台 陈18020883536 (鸿雁照明) 95.4元/台 黄18650066626 (欧普照明)	70			
4	LED磁吸轨道灯 12w 6000k		套	27.000	90.800	2451.60	90.8元/台 董18950333916 (福建海萤照明) 95.6元/台 陈18020883536 (鸿雁照明) 105.1元/台 黄18650066626 (欧普照明)	81.72			
5	LED嵌入式筒灯 12w 6000k		套	90.000	27.500	2475.00	27.5元/台 董18950333916 (福建海萤照明) 28.96元/台 陈18020883536 (鸿雁照明) 31.85元/台 黄18650066626 (欧普照明)	27.5			
6	3mm厚铝型材磁吸轨道		m	11.920	88.270	1052.18	88.27元/台 董18950333916 (福建海萤照明) 90.23元/台 陈18020883536 (鸿雁照明) 100.2元/台 黄18650066626 (欧普照明)	88.27			
6	LED灯带 15w/m 6000k		m	350.000	30.270	10594.50	30.27元/台 董18950333916 (福建海萤照明) 31.85元/台 陈18020883536 (鸿雁照明) 35.04元/台 黄18650066626 (欧普照明)	20			
7	低压灯带小型变压器	250V/24V 60W	套	15.000	260.000	3900.00	260元/台 董18950333916 (福建海萤照明) 288元/台 陈18020883536 (鸿雁照明) 309元/台 黄18650066626 (欧普照明)	210			

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目									
建设单位		龙岩市林业科学研究所									
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注		
8	20mm宽LED型材灯带 24v 6000k 15w/m		m	46.320	38.670	1791.19	38.67元/台 董18950333916 (福建海萤照明) 40.71元/台 陈18020883536 (鸿雁照明) 44.78元/台 黄18650066626 (欧普照明)	25			
9	防水插座(带开关) IP54 250V 10A		套	7.000	20.500	143.50	20.5元/台 刘18360830309 (罗格朗) 35.29元/台 陈18989806329 (雷士) 45元/台 柳13801126768 (松下)	18			
10	绝缘导线	WDZB-BYJ-2.5	m	1700.000	2.340	3978.00	龙岩2025年5月信息价1.97与厦门相应月份信息价的“WDZB”的系数换算: 1.97*1.19=2.34元/m	2.22			
11	绝缘导线	WDZB-BYJ-4	m	240.000	3.690	885.60	龙岩2025年5月信息价3.1与厦门相应月份信息价的“WDZB”的系数换算: 3.1*1.19=3.69元/m	3.51			
12	绝缘导线	WDZB-BYJ-6	m	130.000	5.520	717.60	龙岩2025年5月信息价4.64与厦门相应月份信息价的“WDZB”的系数换算: 1.97*1.19=5.52元/m	5.24			
13	绝缘导线	ZN-BV-1.5	m	20.380	1.840	37.50	龙岩2025年5月信息价1.19与厦门相应月份信息价的“ZN”的系数换算: 1.19*1.55=1.84元/m	1.75			
14	绝缘导线	ZN-RVS-2*1.5	m	23.590	4.810	113.47	龙岩2025年5月信息价3.1与厦门相应月份信息价的“ZN”的系数换算: 3.1*1.55=4.81元/m	4.57			

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目									
建设单位		龙岩市林业科学研究所									
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注		
15	绝缘导线	WDZCN-BYJ-2.5	m	33.300	3.150	104.90	龙岩2025年5月信息价1.97与厦门相应月份信息价的“WDZCN”的系数换算：1.97*1.6=3.15元/m	2.99			
16	电力电缆	WDZB-YJY-4*25+1*16	m	20.500	105.680	2166.44	龙岩2025年5月信息价88.81与厦门相应月份信息价的“WDZB”的系数换算：88.81*1.19=105.68元/m	100.40			
17	电力电缆	WDZB-YJY-5*16	m	16.350	74.470	1217.58	龙岩2025年5月信息价62.58与厦门相应月份信息价的“WDZB”的系数换算：62.58*1.19=74.47元/m	70.75			
18	电力电缆	WDZB-YJY-5*10	m	20.500	47.780	979.49	龙岩2025年5月信息价40.15与厦门相应月份信息价的“WDZB”的系数换算：40.15*1.19=47.78元/m	45.39			
19	排气扇	120w 带止回阀 300mm*30033	套	6.000	180.000	1080.00	180元/台 刘13850073408 (厦门应发风机电器有限公司) 240元/台 黄0592-3939944 (厦门鑫鑫益机电) 734.5元/台 李18250139559 (厦门市博胜家用电器有限公司)	150			
20	小厨宝	2.2kw 最大水量 66L 尺寸 360*270*360	套	2.000	518.400	1036.80	518.4元/台 甘17750513299 (本科电器有限公司) 11.19元/台 李15500012817 江苏品升管业股份有限公司龙岩办事处	466.56			
21	通气帽	DN100	套	1.000	11.190	11.19		8.6			
22	不锈钢地漏	DN50	套	4.000	19.470	77.88	厦门市2024年全年信息综合价	19.47			

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目									
龙岩市林业科学研究所									
项目名称									
建设单位									
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注
23	埋入式感应控制器		套	2.000	265.490	530.98	厦门市2024年全年信息综合价	265.49	
24	小便器冲水连接管	DN15	套	2.000	20.070	40.14	厦门市2024年全年信息综合价	20.07	
25	小便器排水附件		套	2.000	7.770	15.54	参考新罗区信息价“排水栓（塑料）DN50”	7.77	
26	冲洗管	DN32	套	2.000	24.780	49.56	厦门市2024年全年信息综合价	24.78	
27	大便器存水弯	DN100	套	5.000	14.370	71.85	厦门市2024年全年信息综合价	14.37	
28	大便器脚踏阀	DN100	套	5.000	89.460	447.30	厦门市2024年全年信息综合价	89.46	
29	防污器	DN32	套	5.000	185.840	929.20	厦门市2024年全年信息综合价	35	
30	混合冷热龙头	手动	套	3.000	203.500	610.50	参考新罗区信息价“不锈钢冷热龙头” 203.5元/套	203.5	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目									
建设单位		龙岩市林业科学研究所									
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注		
31	洗脸盆排水附件		套	3.000	7.770	23.31	参考新罗区信息价“排水栓(塑料)DN50”	7.77			
32	多联体空调机室外机	制冷量61.5kw 制热量69kw 制冷功率17.74kw 制热功率16.96kw	套	1.000	50918.000	50918.00	50918元/台 福州南宇制冷工程有限公司 卢13859363003 (美的) 51875元/台 林 18605013393 (珠海格力电器股份有限公司莆田办事处) 60084元/台 大金(中国)投资有限公司福州办事处	40734.4			
33	薄形风管式室内机	制冷12.5kw 制热14kw 风量1900m ³ /h	套	4.000	3382.000	13528.00	3382元/台 福州南宇制冷工程有限公司 卢13859363003 (美的) 3856元/台 林 18605013393 (珠海格力电器股份有限公司莆田办事处) 4569元/台 大金(中国)投资有限公司福州办事处 18695605169 杨	3043.8			
34	分体空调	KFR-35GW 制冷量3.5kw 制热功率0.86kw 风量700m ³ /h (含铜管、冷凝水水管及相应的保温,外机支架及空调	套	1.000	2256.600	2256.60	2256.6元/台 福州南宇制冷工程有限公司 卢13859363003 (美的) 2302.6元/台 林 18605013393 (珠海格力电器股份有限公司莆田办事处) 2601.7元/台 杨4569元/台 大金(中国)投资有限公司福州办事处 18695605169 杨	1805.28			
35	铜管	Φ9.5	m	33.620	19.180	644.83	厦门市2024年全年信息综合价	16.59			
36	铜管	Φ12.7	m	6.370	25.900	164.98	厦门市2024年全年信息综合价	22.7			

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表									
项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目							
建设单位		龙岩市林业科学研究所							
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注
37	铜管	Φ15.9	m	38.190	40.280	1538.29	厦门市2024年全年信息综合价	35.49	
38	铜管	Φ22.2	m	8.240	67.760	558.34	厦门市2024年全年信息综合价	59.71	
39	铜管	Φ28.6	m	19.180	76.690	1470.91	厦门市2024年全年信息综合价	76.69	
40	冷媒管铜分支器	Φ22.2	m	2.000	55.270	110.54	厦门市2024年全年信息综合价	51.05	
41	冷媒管铜分支器	Φ28.6	m	2.000	80.200	160.40	厦门市2024年全年信息综合价	74.74	
42	冷媒剂充注R410		kg	15.600	55.000	858.00	55元/kg 福州南宇制冷工程有限公司 (美的) 56元/kg 林 18605013393 (珠海格力电器股份有限公司莆田办事处) 59元/kg 大金 (中国) 投资有限公司福州办事处 18695605169 杨	55.00	
43	橡胶管壳		m3	1.000	778.760	778.76	厦门市2024年全年信息综合价	778.76	
44	橡塑保温板		m3	1.000	1238.940	1238.94	厦门市2024年全年信息综合价	1238.94	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目							
建设单位		龙岩市林业科学研究所							
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注
45	双层百叶活动送风口(材质为ABS)	1600*150	套	7.000	310.000	2170.00	310元/台 福州南宇制冷工程有限公司 卢13859363003 (美的) 400元/台 林 18605013393 (珠海格力电器股份有限公司莆田办事处) 468元/台 大金(中国)投资有限公司福州办事处 18695605169 杨	95.33	
46	可拆带网单层百叶回风口(材质为ABS)	1600*260	套	7.000	223.000	1561.00	223元/台 福州南宇制冷工程有限公司 卢13859363003 (美的) 310元/台 林 18605013393 (珠海格力电器股份有限公司莆田办事处) 410元/台 大金(中国)投资有限公司福州办事处 18695605169 杨	121.64	
47	线控器		套	5.000	150.000	750.00	150元/台 福州南宇制冷工程有限公司 卢13859363003 (美的) 160元/台 林 18605013393 (珠海格力电器股份有限公司莆田办事处) 200元/台 大金(中国)投资有限公司福州办事处 18695605169 杨	150	
48	无线AP		套	2.000	472.500	945.00	472.5元/台 福建中恒旭辉智能科技有限公司 游18059166699 (华为) 605.3元/台 董13860628442 (福建讯康科技公司) 641元/台 锐捷网络 18172924489 朱	400	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目									
建设单位		龙岩市林业科学研究所									
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注		
49	地面双口信息插座		套	12.000	261.850	3142.20	根据信息价进行换算: 146.25+22.81=169.06	169.06			
50	玻璃钢化粪池 容量2m3	环刚度为 5000N/m2 1.7*1.5*1.5	m3	2.000	495.580	991.16	厦门市2024年全年信息综合价	495.58			
51	轻型球墨铸铁井盖 直径600		套	1.000	226.780	226.78	根据信息价进行换算: 264.58*0.6/0.7=226.78元/套	226.78			
52	集中电源集中控制型消防应急标志灯具单面出口	3W 中型标志灯	套	2.000	65.000	130.00	70.5元/台 北京利达 杜15960909751 77.7元/台 王 15820692214 (深圳三江) 65元/台 北大青鸟 1852056682 朱	50			
53	集中电源集中控制型消防应急标志灯具单面右向 (吊装)	3W 中型标志灯	套	2.000	65.000	130.00	70.5元/台 北京利达 杜15960909751 77.7元/台 王 15820692214 (深圳三江) 65元/台 北大青鸟 1852056682 朱	50			
54	集中电源集中控制型消防应急标志灯具吸顶灯	5W 大型标志灯	套	2.000	108.000	216.00	125元/台 北京利达 杜15960909751 139元/台 王 15820692214 (深圳三江) 108元/台 北大青鸟 1852056682 朱	75			

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目									
建设单位		龙岩市林业科学研究所									
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注		
55	喷头装饰盘		套	6.000	2.070	12.42	厦门市2024年全年信息综合价	2.07			
56	消防广播(扬声器)安装(扬声器吸顶式(3W-5W))		套	2.000	48.670	97.34	厦门市2024年全年信息综合价	38.94			
57	304黑钛不锈钢板	1.2厚	m2	32.900	179.000	5889.10	1、泰州宇冠复合材料有限公司15161091824: 179元/m2 2、开封市中材新型建材有限公司15103780671: 185元/m2 3、漳州安越新材料科技有限公司18906908963: 188元/m2	165			

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目							
建设单位		龙岩市林业科学研究所							
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注
58	黑色镜面不锈钢	1.2厚	m2	19.128	179.000	3423.91	1、泰州宇冠复合材料有限公司15161091824: 179元/m2 2、开封市中材新型建材有限公司15103780671: 185元/m2 3、漳州安越新材料科技有限公司18906908963: 188元/m2	165	
59	激光雕刻镀锌板	δ 2.5, 烤漆	m2	78.800	120.000	9456.00	1、泰州宇冠复合材料有限公司15161091824: 120元/m2 2、开封市中材新型建材有限公司15103780671: 145元/m2 3、漳州安越新材料科技有限公司18906908963: 155元/m2	120.00	
60	铝合金长城板	45mm, 3mm铝合金板+内填自然聚氨酯泡沫	m2	222.530	85.000	18915.05	1、泰州宇冠复合材料有限公司15161091824: 85元/m2 2、开封市中材新型建材有限公司15103780671: 88元/m2 3、漳州安越新材料科技有限公司18906908963: 90元/m2	85.00	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目									
项目名称		龙岩市林业科学研究所							
建设单位									
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	专家定价	备注
61	亚克力板	δ 5	m2	60.816	80.000	4865.28	1、泰州宇冠复合材料有限公司15161091824：80元/m2 2、开封市中材新型建材有限责任公司15103780671：85元/m2 3、漳州安越新材料科技有限公司18906908963：88元/m2	80.00	
62	生态板	18厚	m2	19.896	65.000	1293.24	1、佛山市南海区科晟新型材料有限公司137-02837034，65元/m2 2、三亚美悦木业有限公司131-1197-3739，75元/m2 3、上海奕勇实业有限公司181-1730-6656，78元/m2	65.00	
63	阻燃版	12mm	m2	405.000	40.100	16240.50	参厦门2025年5月信息价	40.10	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表									
项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目							
建设单位		龙岩市林业科学研究所							
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注
64	碳晶板	8厚	m2	114.000	40.000	4560.00	1、佛山市南海区科晟新型材料有限公司137-0283-7034, 40元/m2 2、三亚美悦木业有限公司131-1197-3739, 45元/m2 3、上海奕勇实业有限公司181-1730-6656, 48元/m2	40.00	
65	防水型复合板材	18厚	m2	20.820	36.280	755.35	 参厦门2025年5月信息价	36.28	
66	软膜		m2	40.470	20.000	809.40	 1、泰州宇冠复合材料有限公司15161091824: 20元/m2 2、开封市中材新型建材有限责任公司15103780671: 25元/m2 3、漳州安越新材料科技有限公司18906908963: 35元/m2	20.00	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目									
建设单位		龙岩市林业科学研究所									
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注		
67	成品装饰单开木门及门套	900×2400(复合)	樘	2.000	1300.000	2600.00	1、福建龙楼阁家具制造有限公司136-9686-1688 1300元/樘 2、福建省鑫序构木业有限公司185-9669-7009 1350元/樘 3、大亚智慧家居(福建)有限公司133-4243-9090 1450元/樘	1180			
68	成品装饰单开木门及门套	1500×2400(复合)	樘	1.000	2200.000	2200.00	1、福建龙楼阁家具制造有限公司136-9686-1688 2200元/樘 2、福建省鑫序构木业有限公司185-9669-7009 2350元/樘 3、大亚智慧家居(福建)有限公司133-4243-9090 2450元/樘	1980			
69	1.2mm304不黑钛不锈钢收边	展开50mm	m	39.080	8.950	349.77	按179元/m2折算	8.25			

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目									
建设单位		龙岩市林业科学研究所									
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注		
70	1. 2mm304不黑钛不锈钢收边	展开37mm	m	43.880	6.620	290.49	按179元/m2折算	6.1			
71	1. 2mm304不黑钛不锈钢收边	展开32mm	m	167.870	5.800	973.65	按179元/m2折算	5.38			
72	1. 2mm304不黑钛不锈钢收边	展开35mm	m	2.770	5.900	16.34	按179元/m2折算	5.78			

龙岩市本级财政投资建设项目缺项材料选用定价审批表

梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目									
龙岩市林业科学研究所									
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注
73	同质透心地塑	2.0mm	m2	250.050	60.000	15003.00	1、江苏圣象木业有限公司, 138-1617-1034 60元/m2 2、广州奥宏体育产业有限公司, 132-8861-7265 68元/m2 3、杭州柏益实业有限公司, 134-5690-8058 62元/m2	45	
74	瓷质面砖	300*600	m2	67.710	53.100	3595.40	参厦门2025年5月信息价	53.10	
75	玻化砖	400*800	m2	18.400	73.180	1346.51	参龙岩800*800玻化砖信息价	73.18	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目									
龙岩市林业科学研究所									
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注
76	楼梯定制砖	300宽	m2	14.470	31.860	461.01	参厦门2025年5月300*300防滑砖信息价	31.86	
77	人造石	20mm	m2	3.200	260.000	832.00	1、南安市东磊石业制品有限公司18805959939:260元/m ² 2、福建省南安市弘辉石材13960326777:290元/m ² 3、南安尚昊石业有限公司18250933332:350元/m ²	210	
78	毛面花岗岩	100厚	m2	300.390	253.700	76208.94	1、南安市东磊石业制品有限公司18805959939:253.7元/m ² 2、福建省南安市弘辉石材13960326777:260元/m ² 3、南安尚昊石业有限公司18250933332:265元/m ²	180	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目									
建设单位		龙岩市林业科学研究所									
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)			专家定价	备注
79	烤漆铝板	1.2厚	m2	23.580	80.000	1886.40	1、泰州宇冠复合材料有限公司15161091824: 120元/m2 2、开封市中材新型建材有限公司15103780671: 80元/m2 3、漳州安越新材料科技有限公司18906908963: 95元/m2			80.00	
80	烤漆铝板	2厚	m2	197.890	90.000	17810.10	1、泰州宇冠复合材料有限公司15161091824: 125元/m2 2、开封市中材新型建材有限公司15103780671: 90元/m2 3、漳州安越新材料科技有限公司18906908963: 115元/m2			90.00	
81	木饰面板	5mm	m2	28.800	35.000	1008.00	1、佛山市南海区科晟新型材料有限公司137-0283-7034, 35元/m2 2、三亚美悦木业有限公司131-1197-3739, 40元/m2 3、上海奕勇实业有限公司181-1730-6656, 38元/m2			35.00	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表									
项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目							
建设单位		龙岩市林业科学研究所							
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注
82	1.2mm304不锈钢踢脚线	40mm	m	91.820	10.000	918.20	1、泰州宇冠复合材料有限公司15161091824：10元/m 2、开封市中材新型建材有限公司15103780671：12元/m 3、漳州安越新材料科技有限公司18906908963：15元/m	10.00	
83	水泥基自流平砂浆		kg	1284.470	2.650	3403.85	参厦门2024年年刊	2.65	
84	压型钢板	δ 0.8	m2	25.950	47.500	1232.63	1、龙岩市精致金属结构制造有限公司15960327986：47.5元/m2 2、龙岩市新罗区鑫致金属制品经营部13646935536：48元/m2 3、龙岩六谷建筑装饰工程有限公司15080292623：55元/m2	42.00	

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目								
建设单位		龙岩市林业科学研究所								
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况（三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据）	专家定价	备注	
85	艺术手绘	不含基层	m2	102.690	165.000	16943.85	1、厦门艺池广告有限公司189-5002-1870，190元/m2， 2、福州大兴景观雕塑工程有限公司138-5905-0590，165元/m2， 3、厦门市玥诚展示制品有限公司156-0506-7192，168元/m2，	140.00	含税包干价	
86	石材磨边		m	2.300	5.000	11.50	1、南安市东磊石业制品有限公司18805959939:5元/m 2、福建省南安市弘辉石材13960326777:6元/m 3、南安尚昊石业有限公司18250933332:7元/m	5.00	含税包干价	
87	真石漆		kg	989.123	5.580	5519.31		5.58		

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目名称		梅花山区生态系统功能及生物多样性监测项目							
建设单位		龙岩市林业科学研究所							
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	不含税材料单价	合计(元)	询价情况(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	专家定价	备注
88	真石面漆		kg	74.184	16.370	1214.39	厦门门2024年年刊	13.00	
专家签署意见:		涂德权 黄文龙 吴明红							
签署意见:		(内容可另附页) 单位负责人: (签字、加盖单位公章) 2025年6月17日 							